1 8 5 . Ianussius cum filiis de Szolow et Msczugius de Magnuszevicze 
liabent terminum ad proxim os terminos particulares post festum Natiuitatis 
Christi proxim e sequens ad audiendam voluntatem  et pronuncciacionem do- 
minorum pro recognicione wlgariter rvfstecp, quam fecit ministerialis A lber
tus inter partes predictas, quia debuit ministerialis equitare ad principalem 
subiudicem Bodzantham de Chlapovo et requirere eum, an assignauit et 
dedit terminum Msczugio, quod debuit com parere coram iudicio persona
liter et non per procuracionem ad recognicionem sigilli sui dicti Msczugy; 
veniens Albertus ministerialis cognouit, quod vna parcium dedit ins, quod 
dare debuit ministeriali pro equitacione ad subiudicem feria quarta vespere 
in crastirio terminorum, et ministerialis d ix it: si mihi alia pars non dabit 
ins meum, tune restituam  tuum ; extunc altera pars [iuitj ad domurn ministe
rialis die dominico sequenti proxim o et dedit ministeriali seu dare voluit 
ius similiter, quod debuit, sed ministerialis recipere noluit et d ix it : lam 
prius ins receptum  ab altera parte restitui, propterea a te nolo recipere; 
sed ministerialis partibus certum  diem non assignauerat. — Petimus in fo r 
ni ar i, si que parcium lucrata est, uel non.

1 8 6 . (p. 121). Mathias de Bogwedzevic^e habet term inum  ad produ- 
cendum arbitros ad proximos term inos particulares erga Przedslaum de 
Potcocze: primus arbiter A ndreas de V estrza, secundus lohannes de 
Bogwedzevicze et antiquus arbiter Nicolaus Ziła; Czeslaus aducat Nico- 
laum de Pawłowo.

1 8 7 . T estes ducit Mathias de Sovina contra Swanchnam de V estrza: 
primus Stanislaus Conoppka de Ielitowo, qui circa hoc fuit, secundus Ia
nussius de Sovina, tercius Nicolaus Yictoris de ibidem, quartus Przedslaus 
de Bogwedzevicz, quintus Ianussius de Cotarbi, sextus Ianussius de Co- 
tarbi; — R o t a :  Jacom p rę te m  bil, gdi swanchna w fs\a la  spelna %a piata 
d\ed\ini y ą n s \  vec\ne ęapręedala; ceteri ad testimonium.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
proxima post festum  omnium sanctorum anno domini Millesimo 
quadringentcsimo undecimo iudicio presidentibus dominis Nicolao 
Baworoipski bur grab io, Nicolao de Vilc\ina iudice, Iohanne de
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Stręesęewo su bili diee : Nicoiao Fywonski palatino. (d. 3  Novem- 
bris 1411).

1 8 8 . (p. 122). Nicolaus Czeszanthe de Galansky cum Petrassio de 
Drossewo habent terminum ad proxim os terminos particulares in Kalis 
post proximum festum Natiuitatis Christi super infamia i g n o b i l i t a t i s  
testis Nicolay.